[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение   Касимовского муниципального района
0. Рязанской области
(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Ибердус
 «10»  апреля  2019 г.                                                                                                  № 160

Об отмене  решения Совета депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.03.2016  г. №66  «О представлении депутатами муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

   На основании Протеста Касимовской межрайонной  прокуратуры  , в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального образования  Рязанской области,   Совет депутатов  муниципального образования -Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                              РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.03.2016 г. №66  «О представлении депутатами муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования  в                « Информационном бюллетене»  Ибердусского сельского поселения .

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                         Т.Н. Штукина